АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2011 № 113-адм
Об утверждении среднесрочного

финансового плана города

Смоленска на 2011-2013 годы

В соответствии со  статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением 54-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 29.02.2008 № 783 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Смоленске», постановлением Главы города Смоленска от 16.10.2008    № 526 «Об утверждении Положения о порядке разработки среднесрочного финансового плана города Смоленска и порядке осуществления мероприятий, связанных с составлением проекта бюджета города Смоленска на очередной финансовый год, подготовкой документов и материалов, обязательных для предоставления одновременно с проектом решения о бюджете города Смоленска на очередной финансовый год», Уставом города Смоленска
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план города Смоленска на 2011-2013 годы.

2. Комитету по информационным  ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев